1

 РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в статью 11 приложения 1 к

решению Батайской городской Думы от 27.08.2009
№ 357 «О принятии «Положения о территориальном
общественном самоуправлении в  муниципальном
образовании «Город Батайск»

Принято

Батайской городской Думой                                                      « 06 » декабря 2017 года

               Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», в целях приведения Положения  о территориальном общественном самоуправлении в  муниципальном образовании «Город Батайск» соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Батайская городская Дума решила:

            1. Внести в статью 11 приложения 1 к решению Батайской городской Думы от 27.08.2009 № 357 «О принятии «Положения о территориальном общественном самоуправлении в  муниципальном образовании «Город Батайск» следующие изменения:

           1) в части 2 слово «половины» заменить словами «одной трети»;

           2) в части 3 слово «половины» заменить словами «одной трети».
           2. Администрации города Батайска привести в соответствие с настоящим решением нормативные правовые акты территориального общественного самоуправления в городе Батайске.
            3. Возложить организацию исполнения настоящего решения на первого заместителя главы Администрации города Батайска (Деркач Е.Д.).
            4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по местному самоуправлению, организационным вопросам, безопасности и правопорядку, связям с политическими партиями и общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации (Камуз А.Н.).
            5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Мокроусова А.Г.).
            6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                           В.А.Симоненко

Мэр города Батайска                                                                                          В.В. Путилин

г. Батайск
« 06 »  декабря 2017 года
№ 227
 Лист согласования прилагается: